

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) УКР.  
 Поточний ремонт асфальтобетонного покриття пішохідної лоріжки вул. Мукачівської (від залізничного переїзду до вул. Проїждої)  
 Поточний ремонт асфальтобетонного покриття пішохідної лоріжки вул. Мукачівської (від залізничного переїзду до вул. Проїждої)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 7-1-1**  
**Поточний ремонт**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Всього, грн.				Обґрунтування Ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люди-год	432,16	43,71				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люди-год	22,34	54,75				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люди-год	36,12	53,18				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиборничих витрат	люди-год	55,51	74,52				
Разом кошторисна трудомісткість			люди-год	546,13					
Середній розряд робіт			розряд	3,2					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
7	+СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м <sup>3</sup>	маш-год	8,14463	315,14				
					2566,70				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8+СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	Маш-год	10,04625	<u>423,34</u> 4252,98	<u>13333,33</u> 3420,00	<u>185,02</u> 47,46	<u>270,37</u> 69,35	25 км.	
9 СЗ11-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	102,6	<u>111,72</u> 11462,47	<u>2250,00</u> 91955,25	<u>122,61</u> 5010,95	<u>47,45</u> 1939,23	25 км.	
<b>Разом по розділу II</b>									
<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>									
10 +С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,2565	<u>13788,72</u> 3536,81	<u>13333,33</u> 3420,00	<u>185,02</u> 47,46	<u>270,37</u> 69,35	25 км.	
11 +С1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	40,869	<u>2420,06</u> 98905,43	<u>2250,00</u> 91955,25	<u>122,61</u> 5010,95	<u>47,45</u> 1939,23	25 км.	
12 &С1632-17-1	Утилізація сміття на 1т	шт	102,6	30 3078,00	30,00 3078,00	-	-		
13 +С1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	61,56	<u>681,44</u> 41949,45	<u>430,83</u> 26521,89	<u>237,25</u> 14605,11	<u>13,36</u> 822,45	25 км.	
<b>Разом по розділу IV</b>					<b>147469,69</b>	<b>124975,14</b>	<b>19663,52</b>	<b>2831,03</b>	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 липня" 2018 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]